
APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA 

PER PASSAGGIO DIRETTO TRA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI AI SENSI DELL’ART. 

30 DEL D.LGS. 165/2001 E S.M.I., PER LA COPERTURA DI N. 1  (uno) POSTO, A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO, DI RESPONSABILE UFFICIO TRIBUTI E RAGIONERIA AREA 

DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE EX CATEGORIA D. 

IL RESPONSABILE 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 19/05/2023 con cui è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2023-2025 del Comune di San Vito Romano; 

Visto il Decreto Sindacale del 1/2022 di conferimento delle funzioni dirigenziali per il Settore 

Finanziario e Personale; 

Considerato che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 31/03/2023 è stato 

approvato il “Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2023/2025” e l’avvio delle procedure di 

selezione di un posto di Responsabile Ufficio Tributi e Ragioneria – Area dei Funzionari e 

dell’Elevata Qualificazione ex Categoria D; 

Ritenuto di procedere alla approvazione di apposito avviso pubblico di mobilità esterna ex 

art. 30 D.lgs. 165/2001, per la copertura di un posto di Responsabile Ufficio Tributi e Ragioneria – 

Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione ex Categoria D (Allegato A, costituente parte 

integrante e sostanziale del presente atto); 

Dato atto che si è proceduto agli adempimenti previsti dall’art. 34-bis del D.lgs. 165/2001; 

Ritenuto di pubblicare il suddetto avviso sul sito internet del Comune per 30 giorni;  

Visto l’art. 30, comma 1, del decreto legislativo 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni 

e integrazioni che disciplina il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse; 

Visto l'articolo 107, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 

Vista la normativa vigente in materia; 

DETERMINA 

1. Di approvare l’avviso pubblico di mobilità volontaria esterna ex art. 30 D.lgs. 165/2001, 

per la copertura di un posto, a tempo pieno e indeterminato, di Responsabile Ufficio Tributi e 

Ragioneria – Area dei Funzionari e dell’Elelevata Qualificazione ex Categoria D, che si allega alla 

presente quale parte integrante e sostanziale (Allegato A). 

2. Di pubblicare il suddetto avviso sul sito internet del Comune per giorni 30 e sul portale 

InPa per lo stesso periodo;  

3. Di provvedere alla registrazione e pubblicazione all’Albo Pretorio del presente 

provvedimento nonché agli adempimenti di cui al D.lgs. 33/2013. 


